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Olimp, Gold-Vit C Forte, 1000mg, 30 kapsułek
 

Cena: 32,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent OLIMP LABORATORIES

Opis produktu
 

Olimp Gold-Vit C Forte to suplement diety, który zawiera w składzie witaminę C #℣佐⌡⌀倀甀爀攀圀愀礀ⴀ䌀⌡⍃倣℣. Preparat jest mikrokapsułkowanym
kompleksem kwasu L-askorbinowego i naturalnych wosków roślinnych #℣佐⌡⌀琁䈀甀猀稀挀稀漀眀礀挀栀 洀攀琀愀戀漀氀椀琀眀⌡⍃倣℣, wzbogaconych bioflawonoidami
cytrusowymi, który wspomaga układ odpornościowy i jest przyjazny dla żołądka. Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich, pomaga w prawidłowej produkcji
kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstek, dziąseł.

Zastosowanie

suplementacja diety w składniki preparatu.

Zalecane spożycie

1 kapsułka dziennie po posiłku, popijając wodą.

Składniki

mikrokapsułkowany kwas L-askorbinowy [PureWay-C] #℣佐⌡⌀欀眀愀猀 䰀ⴀ愀猀欀漀爀戀椀渀漀眀礀 ⴀ 眀椀琀愀洀椀渀愀 䌀Ⰰ 戀椀漀昀氀愀眀漀渀漀椀搀礀 挀礀琀爀甀猀漀眀攀⌡⍃倣℣, substancja
wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
kapsułka #℣佐⌡⌀猀欁䈀愀搀渀椀欀 漀琀漀挀稀欀椀 ⴀ 簀攀氀愀琀礀渀愀Ⰰ 戀愀爀眀渀椀欀㨀 䔀㜀⌡⍃倣℣. 1 kapsułka zawiera: witamina C #℣佐⌡⌀稀 倀甀爀攀圀愀礀 䌀⌡⍃倣℣ 1000mg #℣佐⌡⌀㈀㔀　─⌡⍃倣℣*, bioflawonoidy
cytrusowe (z PureWay C) 25mg.

* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.
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Przeciwwskazania

osoby z kamienicą nerkową, zaburzeniami gospodarki żelaza przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut #℣佐⌡⌀稀愀洀椀攀渀渀椀欀⌡⍃倣℣ zróżnicowanej diety. Przechowywać w
szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie należy
stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Kobiety w ciąży przed zastosowaniem powinny skonsultować
się z lekarzem.
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